— 69 — 
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scriptum translationis curae animarum ad effectum de-
ductum non fieri debeat. Quocirca eidem Alexandro car-
dinali et prò tempore existenti sancti Laurentii in Dà-
maso presbytero vel diacono cardinali per praesentes 
committimus et mandamus quatenus per se vel alios, 
praesentes literas, et in eis contentos quaecumque ubi, 
et quod opus fuerit solemniter pubblicare, easdem or-
dinationes et decreta debitae executioni demandari, ac 
perpetuo custodiri, auctoritate nostra curet, et feriat 
contradictores quoslibet, eisque auxilium, atque consi-

A 

lium vel favorem publice vel occulte directe vel indi-
recte quomodolibet prestantes per censuras ecclesiasti-
cas, aliaque opportuna iuris et facti remedia opportune 
proposita compescendos. Invocato etiam ad hoc si opus 
fuerit auxilio beneficiatus secularis, non obstantibus re-
gulis nostris de unionibus committendis ad partes, vo-
catis quorum interest, ac de exprimendo vero valore 
etiam alterius beneficii, cui aliud inifci peteretur, et qua-
tenus opus sit de non tollendo iure quesito, ac Late-
ranensis Concilii novissime celebrati uniones perpetuas 
nisi in casibus a iure permissis fieri prohibentis, nec 
non aliis constitutionibus et ordinationibus apostolicis, 
.ac ecclesiarum praefatarum et aliarum quarumcumque 
ac etiam almae urbis ac iuramenti confirmatione apo-
stolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et 
consuetudinibus, et privilegiis, indultis, et literis aposto-
licis quibusvis personis etiam ecclesiasticis, et locis piis, 
ac etiam dilectis filiis Populo Romano in Concistorio-
rum praemissorum quolibet concessis et confirmatis qui-
bus òmnibus et singulis etiam sigillorum sufficienti de-

rogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis 
specifica, et ad verbum expressa mentio habenda esset, 
eorumque teuores présentes pro expressis habentes hac... 
dumtaxat specialiter et expresse derogamus, ceterisque 
contrariis quibuscumque etc. 

Datum Romae apud S. Marcum, sub annulo pisca-
toris, die 15 Septembris 1594. Pontificatus Nostri anno 
tertio. 

M . YESTKIUS BARBIANUS. 
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INDEX CHRONOLOGICUS 
YICARÌORUM URBIS 

MAXX. PONTIFICUM ROMM. 

ANNI CHRISTI 

12 Junii 
22 Junii 

Julii 

25 Martii 

27 Septembris 

14 Decembris 

16 Septembris 

30 Septembris 

10 Aprilis 
15 Decembris 

1 Januarii 

SUB S. PETRO PP. 
56 — S. Linus Volaterranus 
56 — S. Cletus Romanus 
64 — S. Clemens Romanus